Amphitryo.

Iuben mihi ire comites? Iu. sanam es? Al. si nō iubes.  
 Ibo ego met. comitem mihi pudiciciam duxero.  
 Iu. Mane. arbitratu tuo iusturandum dabo  
 Me meam pudicam esse vxorem arbitrarier.  
 Id ego si fallo: tum te summe Iupiter  
 Quæso amphitryoni vt semper iratus sies.  
 Al. Ah propicius sit potius. Iu. confido fore.  
 Nam iusturandum verum te aduersum dedi.  
 Iam nunc irata non es. Al. non sum. Iu. bene facis.  
 Nam in hominum ætate multa eueniūt huiusmodi.  
 Capiunt voluptates: capiunt rursum misérias.  
 Ire interueniunt: redeunt rursum in gratiam.  
 Verum iræ si quæ forte eueniunt huiusmodi  
 Inter eos: rursum si reuentum in gratiam est:  
 Bis tanto amici sunt inter se quam prius.  
 Al. Primum cauisse oportuit: ne diceres.  
 Verum eadem si eisdem purgas: mihi patiunda sunt.  
 Iu. Iube vero vasa pura adornari mihi:  
 Vt quæ apud legionem vota voni: si domum  
 Rediſſem: saluus ea ego exoluam omnia.  
 Al. Ego istuc curabo. Iu. euocate huc sofiam:  
 Gubernatorem qui in mea nauis fuit:  
 Blepharonem arceſſat: qui nobiscum prandeat:  
 Is adeo impransus ludificabitur:  
 Quñ ego amphitryonem collo hinc obſtricto trahā.  
 Al. Mirum quid ſolus ſecum ſecreto ille agat.  
 Atq; aperiuntur ædes. exit ſofia.

Sofia. Iupiter. Alcumena.

**A**mphitryo adsum. si qd opus est: impera. imperium exequar.  
 Iu. Optume aduenis. So. iam pax est inter vos duos?  
 Nam quia vos trāquillos video: gaudeo: & volupe est mihi.  
 Atq; ita seruum par videtur frugi sese instituere:  
 Proinde heri vt sint: ipse item sit: vultum e vultu comparat.  
 Tristis sit: heri si tristes. hylarus sit: si gaudeant.  
 Sed age responde: iam vos rediſtis in concordiam?  
 Iu. Derides? qui ſcis hæc iam dudum me dixiſſe per iocum?  
 So. An id ioco dixiſti? equidem ſerio ac vero ratus.

## Amphitryo.

Iu. Habui expurgationem. facta pax est. So. optume est.  
Iu. Ego rem diuinam intus faciam: vota que sunt. So. cenfeo.  
Iu. Tu gubernatorem a nauī huc euoca verbis meis  
Blepharonom: vt re diuina facta tecum prandeat.  
So. Iam hic ero: quum illic censebis esse me. Iu. actutū huc redi.  
Al. Nūquid vis: quin abeā iam intro: vt apparetur quib? opust?  
Iu. Isane: & quantum potes: fac parata sint omnia.  
Al. Quin venis quando vis intro. faxo haud quicquā sit morę.  
Iu. Recte loquere: & proinde diligentem vt vxorem decet.  
Iam hi ambo & seruus & hera frustra sunt duo:  
Qui me amphitryonem rentur esse: errant probe.  
Nunc tu diuine huc fac adsis fofia.  
Audis que dico: tametsi p̄sens non ades:  
Fac amphitryonem aduenientem ab ædibus  
Vt abigas quouis pacto. commentus sis.  
Volo diludi illum: dum cum hac vsuraria  
Vxore nunc mihi morigero: hec curata sient:  
Fac sis proinde adeo: vt velle me intelligis.  
Atq; vt ministres mihi: cum mihi sacrificem.